



## قصاص مرد خشمگین تأیید شد

حکم قصاص کارگر کو ساختمانی که متهم است همکارش را به یک خاطر فحاشی به همسرش به قتل رسانده‌است، در دیوانعالی کشور تأیید شد.

به گزارش جوان، دی‌۹۶، مأموران پلیس تهران از قتل مردی به نام فؤاد در یک ساختمان نیمه کاره باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد مقتول که فؤاد نام داشت در درگیری با یکی از کارگران به قتل رسیده‌است. همچنین مشخص شد آن مرد که احمد نام داشت بعد از حادثه منواری شده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی احمد تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز بعد شناسایی و بازداشت شد.

او در پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: «من و فؤاد با هم در یک ساختمان نیمه‌کاره کار می‌کردیم. محمد هم از کارگران به قتل رسیده‌است. همچنین مشخص شد آن مرد که احمد نام داشت بعد از حادثه منواری شده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی احمد تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز بعد شناسایی و بازداشت شد.

او در پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: «من و فؤاد با هم در یک ساختمان نیمه‌کاره کار می‌کردیم. محمد هم از کارگران به قتل رسیده‌است. همچنین مشخص شد آن مرد که احمد نام داشت بعد از حادثه منواری شده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی احمد تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز بعد شناسایی و بازداشت شد. فؤاد متوجه شد و سپس شروع کرد پشت همسر حرف‌های نامربوط زدن و فحش ناموسی داد.» متهم ادامه داد: «از شنیدن آن حرف‌ها خیلی عصبانی شدم و گفتم اجازه ن‌دارد پشت ناموس این‌طور صحبت کند. فؤاد ساکت نشد و همین‌طور به حرف‌هایش ادامه می‌داد به همین خاطر کنترل اعضايم را از دست دادم و به طرفش حمله کردم. در آن درگیری محمد او را نگه‌داشت و من دوضربه چاقو به دست فؤاد زدم. باور کنید یادم نیست ضربه‌ای به سینه مقتول زده‌باشم که باعث مرگ او شده باشد.» با اقرارهای متهم تحقیقات برای شناسایی همدست او آغاز شد، اما بررسی‌ها برای بازداشت او ناکام ماند. به این ترتیب پرونده کامل و به داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روی میز هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و گفت: «من و فؤاد از قبل هم درگیری قومی داشتیم به همین خاطر فؤاد آن روز به خاطر کینه‌ای قدیمی به همسر من‌سزا گفتم. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم و به سینه او ضربه‌ای نزدم.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد و با توجه به مدارک موجود در پرونده متهم را به قصاص محکوم کرد.این حکم با اعتراض و کیل متهم به دیوانعالی کشور فرستاده و تأیید شد. به این ترتیب متهم در صورتی که نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند در آستانه مرگ قرار خواهد گرفت.

## نجات ۲ کودک و ۲ زن از حادثه آتش‌سوزی

دو زن و دو کودک که در حادثه آتش‌سوزی یک کارگاه تولیدی گرفتار شده بودند با تلاش امدادگران آتش‌نشان نجات پیدا کردند.

په‌رروز گذشته همسایه‌های ساختمان مسکونی در خیابان پاس شهرک وصال به آتش‌نشان خبر دادند که از خانه همسایه دود زیادی به هوا بلند شده‌است. بعد از آن بود که آتش‌نشانان دو ایستگاه راهی محل شدند. محسن شمسایی آتش‌نشان منطقه هفت گفت: حدی یک‌پدک آتش‌سوزی در طبقه دوم در طبقه منفی یک ساختمان شش طبقه مسکونی بود که به علت ناآلموعلی در آتش می‌سوخت. شاهدان گفتند که به دنبال حادثه، ساکنان به سرعت ساختمان را ترک کردند ولی چهار نفر به علت شدت دود و حرارت نتوانستند از ساختمان خارج شوند و در طبقات فوقانی گرفتار شدند. شمسایی ادامه داد: آتش‌نشانان به‌دو تیم تقسیم شدند که هر دو تیم پس از معجز شدن به دستگاه تنفسی و با ابزار مخصوص نجات و لوله‌های ابدھی وارد ساختمان شده و شروع به جستجو و مهار شعله‌های آتش کردند. گروهی از آتش نشانان، محبوس شدگان را که دو کودک خردسال و دو زن ۱۷ و ۲۱ساله بودند در طبقات این ساختمان مسکونی پیدا کرده و هر چهار نفر را به پشت‌پام ساختمان انتقال دادند.

وی افزود: گس‌تردگی آتش و همچنین حجم زیاد پارچه‌ها در داخل کارگاه تولیدی، مهار شعله‌های آتش را برای نیروهای عملیاتی با‌سختی مواجه کرده بود که آتش نشانان در یک عملیات نه‌اجمعی و با استفاده از کف مخصوص آتش‌نشانی به مقابله با آتش‌سوزی پرداخته و سرانجام موفق شدند شعله‌های سرکش آتش را مهار و از سرایت آن به طبقات فوقانی و واحدهای مسکونی جلوگیری کنند. علت حادثه در دست بررسی است.

پلیس فتا درباره کلاهبرداری نیکوکو قلابی به شیوه پرداخت غرامت یکی از قربانیان حادثه ۱۱ سپتامبر به یک خیریه در ایران هشدار داد.
سر هنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی توضیح داد: چندی قبل ۱۰ شکایت مشابه درباره کلاهبرداری به پلیس فتا گزارش شد. شایگان به پلیس گفته‌اند فردی ناشناس در اینستاگرام با آنها تماس گرفته و خیریه‌ای را از ایرانیان مقیم امریکا معرفی کرده و گفته است قصد دارد یک میلیون دلار به خیریه‌ای در ایران کمک کند و از آنها استمداد ۵۰۰ میلیون تومان به جیب بزند.

یکی از شایگان گفت: من اهل شهرستان قوچان

## حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

## کلاهبرداری سایبری با حقه ۱۱ سپتامبر

هستم. هنگام بررسی صفحه‌ام در اینستاگرام مردی ناشناس تماس گرفت و در حالی که به سختی فارسی حرف می‌زد، خودش را ایرانی مقیم امریکا معرفی کرد. او گفت که یکی از عزیزانش را در حادثه ۱۱ اسپتامبر از دست داده و از آن سال به دنبال گرفتن غرامت از دولت امریکا بوده‌است. حالا توانسته با گذشت این همه سال یک میلیون دلار از امریکا غرامت بگیرد. آن مرد گفت که می‌خواهد این پول را به یک مؤسسه خیریه‌ه در ایران که ثبت جهانی شده‌باشد و حساب‌بین‌المللی داشته‌باشد کمک کند تا به این شیوه به کشورش خدمت کرده‌باشد، اما به خاطر شرایط دشوار تحریم نمی‌تواند پول را مستقیم به حساب خیریه واریز کند. آن مرد نامه‌های زیادی

به زبان انگلیسی برایش ارسال کرد که مدعی بود می‌خواهد پول را به حساب خیریه واریز کند. البته من از آن نامه‌ها چیزی متوجه نشدم. آن مرد از من خواست که هزار دلار هزینه مالیات را پرداخت کنم و بعد از واریز شدن پول به حساب خیریه‌ای را به اضافه هزار دلار دستمزد برای خودم بدارم. او گفت که زمان زیادی ندارد و اگر سر فرصت پول واریز نشود زمان از دست می‌رود و امریکا پول را واریز نمی‌کند که من قبول کردم و پول را به حساب یک کیف پول دیجیتال که مشخصاتش را برایش ارسال کرد واریز کردم اما دیگر از آن مرد خبری نشد.

سر هنگ جهانشیری گفت: پس از بررسی‌های لازم کارشناسان در یافتند که قربانی پرونده

# قاتل دوست قصاصی شد

پسر جوانی که سه‌سال قبل یکی از دوستانش را به قتل رسانده و جسدش را در یکی از خیابان‌های جنوب تهران رها کرده‌بود در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد.

به گزارش جوان، روز هفدهم تیر سال ۹۷ رهگذرانی هنگام عبور از خیابانی در نزدیکی خیابان نبرد در شرق تهران داخل جوی آبی جسد خونین پتو پیچ شده مردی را مشاهده کردند و موضوع را به مأموران پلیس خبر دادند.

با اعلام خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند که در یافتند مقتول مرد جوانی است که با ضربات چاقو به قتل رسیده‌است. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مرد ناشناس که چند ساعتی از مرگش گذشته‌است به احتمال زیاد شب قبل در مکان دیگری به قتل رسیده و عملی با عاملان قتل جسد او را به این مکان منتقل کرده‌اند.

■ **شناسایی قاتل**

بدین ترتیب جسد مقتول به دستور بازرس جنایی برای شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل شد تا اینکه دو روز بعد زن جوانی به اداره پلیس رفت و از گم شدن برادر جوانش به نام ارشیا شکایت کرد. از آنجایی که جسد کشف شده با مشخصات ارشیا شباهت زیادی داشت زن جوان به پزشکی قانونی رفت و جسد برادرش را شناسایی کرد. وی گفت: برادر ۲۸ساله‌ام روز هفدهم تیرماه از خانه خارج شد. دوستانش شنیده‌بودم که او با یکی از بچه‌های محل به نام کامران اختلاف دارد و قرار است روز هفدهم با هم دعوا کنند. آنها مدتی است برای هم ک‌ری خوانی می‌کنند و من احتمال می‌دهم امروز روز حادثه برادرم را به قتل رسانده‌باشد. با اظهارات خواهر مقتول مأموران پلیس کامران را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. اما وی مدعی شد که در قتل پسر جوان نقشی نداشته‌است. وی گفت: من ارشیا با هم اختلاف داشتم و همیشه هم برای هم خط و نشان می‌کشیدیم. روز حادثه قرار بود برای دعوا بیک‌دیگر را ملاقات کنیم اما من در مهمانی دعوت‌شدم و به مهمانی رفتم و در محل قرار دعوا نبودم و الان هم نمی‌دانم چه کسی او را به قتل رسانده است. با اظهارات کامران مأموران پلیس دست به تحقیقات میدانی زدن و دریافتند که گفته‌های کامران درست‌است و زمان حادثه در مهمانی حضور داشته‌است.

■ **قتل در حالت مستی**

بنابر این هم‌زمان با آزادی کامران مأموران تحقیقات خود را برای

## قتل پلیس باز نشسته در خیابان پرواز

می‌شود. مأموران پلیس جسد وی را در حالی کشف کردند که مقتول با لباس ورزشی بود که نشان می‌داد، وی دوی ساعتی قبل برای ورزش به یکی از پارک‌های نزدیک خان‌ماش می‌رود و در آنجا از سوی فرد با افرادی با چاقو زخمی می‌شود. پس از این مر می‌انسال که خون زیادی از بدنش خارج شده‌است تصمیم می‌گیرد خودش را به خان‌ماش برساند و خانواده‌اش را در جریان حادثه قرار دهد که در نزدیکی خان‌ماش از کیف خود شات‌جراحت و خنوزیری شدید بی‌هوش می‌شود و روی زمین می‌افتد و زمانی که خانواده‌اش بالای سرش حاضر می‌شوند مشاهده می‌کنند که او فوت کرده‌است.

■ **آی‌زد**
از سوی دیگر مشخص شد رهگذری که موضوع را به مأموران پلیس و خانواده مقتول خبر داده‌است، لحظاتی قبل از مرگ احمد شنیده‌است که او گفته «ای زده» و بعد فوت کرده‌است. رهگذر گفت: در

حال عبور از خیابان بودم که دیدم مردی خونین روی زمین افتاده است. به سرعت به طرفش رفتم که قبل از رسیدن به او صدایی از وی به گوشم رسید که گفت «ای زده» او به سختی نفس می‌کشید و وقتی بالای سرش حاضر شدم دیگر جان در بدن نداشت که لحظاتی بعد اهالی آن محل جمع شدند و خانواده‌اش هم از خانه بیرون آمدند و داد و بشوین آن‌ها به آسمان بلند شد. گفته‌های رهگذر در حالی بود که مأموران در بازرسی بدنی از مقتول دریافتند هیچ یک وسایل او مانند تلفن همراه و کیف سرقت‌نشده است. یکی از اعضای خانواده وی گفت: مقتول بازنشسته نیروی انتظامی بود و در راه آن خدمت می‌کرد. او با هیچ کسی دشمنی و مشکلی نداشت و هر روز صبح برای ورزش از خانه بیرون می‌رفت و ساعتی بعد دوباره به خانه برمی‌گشت. امروز هم صبح خیلی زود برای ورزش بیرون رفت تا اینکه دقایقی

### بازداشت فروشنده گوشت اسب والاغ

معول نظارت بر اماکن عمومی پایتخت از دستگیری عامل توزیع گوشت اسب والاغ در یکی از دامزاری‌های جنوب تهران خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ‌نادر مرادی گفت: در اوایل هفته به مأموران پایگانهم پلیس امنیت عمومی پایتخت خبر رسید که عده‌ای در یکی از دامزاری‌های جنوب تهران در حال ذبح اسب والاغ هستند که مأموران در محل حاضر شدند. مأموران پلیس در بازرسی از محل لاشه یک اسب ۵۰ کیلو گوشت والاغ و ۱۰ اسب و یک ارش والاغ که برای ذبح به این مکان منتقل شده بودند کشف کردند. وی گفت: متصدی دامزاری بازداشت شد و تلاش برای دستگیری همدستان وی جریان دارد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی گواهینامه موقت پایان تحصیلات دوره کارشناسی ارشد اینجناب سمیرا فائزی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۸ شماره ملی ۴۰۴۴۳۴۵۱ صادره از گرمسار در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان با شماره ۱۲۱۰۹/ف اب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.

**سمنان**

#### مسئولیت عمومی در حفظ و تأمین امنیت

**یادداشت**

**سردار حسین رحیمی\***

این‌روزها در هفته دفاع مقدس قرار داریم، هفته‌ای که یاد و خاطره مجاهدت رزمندگان و شهدایی که برای دفاع از امنیت کشور جان خویش را فدا کردند گرامی داشته می‌شود. جنگ تحمیلی و اتفاق هایی که به پیوسته آن از سوی معاندان به اجرا گذاشته است. برای معاندان کشور تحت ایجاد می‌شود، اما مدافعان کشور تحت نظر فرماندهی کل قوا با اقتدار کامل در مسیر دفاع از تمامیت مرزهای کشور باقی ماندند و پس از ناکام گذاشتن آنها در جنگ سخت، سنگرهای دفاع در جنگ نرم را قوام بخشیدند.آن تا امنیت کامل را از دورترین نقطه مرزی تا قلب پایتخت برای همه شهروندان تأمین کرده‌باشند. رویکرد‌های ضد فرهنگی یکی از مهم‌ترین موضوعاتی است که این روزها از سوی معاندان مورد اقبال قرار گرفته است تا با توسل به آن بخواهند ناکلامی‌های مستمر خود را جبران کرده و با خدشه به امنیت به اهداف خود دست پیدا کنند. گسترش شبکه‌های تلویزیونی معاند، گسترش فضای مجازی از اشاره شد با اهمیت عمومی شهروندان امکان را فراهم کرده که با انتشار یک کلیپ ساختگی در فضای مجازی بشود فضای روانی جامعه را متشنج و امنیت روانی را تحت تأثیر قرار داد تا تأثیرات مخربی با خود به همراه داشته باشد. سواد رسانه‌ای افراد جامعه و آگاهی عمومی که از سوی رسانه‌ها حاصل می‌شود، می‌تواند یکی از مهم‌ترین ابزارهای دفاعی برای مقابله با این دسته از حمله‌های ضد فرهنگی باشد که بشود با

حفاظت از امنیت عمومی در برابر تهدیدات دشمنانه و متخاصمانه صورت گیرد. با توجه به اهمیت موضوع، در این مقاله به بررسی اهمیت و چالش‌های این امر در فضای مجازی خواهیم پرداخت. امنیت عمومی در فضای مجازی یکی از مهم‌ترین موضوعات روزگار محسوب می‌شود. این امر به دلیل گستردگی و دسترسی آسان به اطلاعات و ارتباطات در این فضای مجازی است. از سوی دیگر، تهدیدات امنیتی در این فضای مجازی به سرعت در حال گسترش است و به دلیل ماهیت دیجیتال آن، شناسایی و مقابله با آن دشوارتر است. در این مقاله، به بررسی اهمیت و چالش‌های این امر در فضای مجازی خواهیم پرداخت.

در ادامه، به بررسی اهمیت و چالش‌های این امر در فضای مجازی خواهیم پرداخت.



## رهایی گروگان ۴ میلیارد تومانی پس از ۹ روز

حاضر شده با میانجیگری ریش سفیدان موفق شدند پسر ۱۴ساله را نجات دهند. بررسی‌ها نشان داد که پسر نوجوان قبل از حادثه تحت عمل جراحی قرار گرفته‌بود که بعد از رهایی از دام گروگانگیران تحت درمان پزشکی متخصص قرار گرفت و سپس به خانواده‌اش تحویل داده شد.

دادستان عنبرآباد با بیان این‌که یکی از گروگانگیران بازداشت شده گفت که متهمان برای رهایی این نوجوان درخواست ۴میلیارد تومان کرده‌بودند که تحقیقات برای بازداشت سایر متهمان پرونده جریان دارد.

پسر ۱۴ساله که برای اخذی ۴میلیارد تومانی از خانواده‌اش در شهرستان کنگاور بروده شده‌بود، پس از ۹ روز در شهرستان عنبرآباد از دام آدم‌ربایان نجات پیدا کرد.

ابراهیم سلیمانی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد گفت: روز گذشته به مأموران پلیس شهرستان عنبرآباد در استان کرمان خبر رسید مخفیگاه چند نفر که نوجوان ۱۴ساله‌ای را ۹روز قبل از شهرستان کنگاور در استان کرمانشاه برده بودند شناسایی شده‌است. بعد از آن بود که مأموران پلیس در محل

#### مفقودی

برگ سبزر،برگ کمپانی، سند نقل و انتقالات خودرو براید تیپ GTXI مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران) ۳۰ ۱۹۳۳ ۵۹) به شماره موتور ۳۰ ۲۷۲۹۵ شماره شاسی ۰۰۸۷۰۰۱۲۲۸۸۰۵۱۴ متعلق به مهدی مطیع مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.البزر

## آگهی مناقصه نوبت اول

موسسه عمران صنعت در نظر دارد عملیات خاکریزی جاده روستایی بصری و باند رفت و برگشت کیلومتر ۸۵ تا ۸۷ را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

حجم عملیات خاکریزی ۳۶،۰۰۰ هزار مترمکعب می‌باشد.

مدت اجرای کار ۳۰ روز می‌باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که تمایل شرکت در مناقصه را دارند دعوت میشود از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۲ روز جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن مدارک و رزومه کاری مرتبط به آدرس استان لرستان ، جاده خرم آباد به بیرانشهر ، جنب روستای خلیل بیگی ، تونل پونه ، کارگاه موسسه عمران صنعت به واحد قراردادهای کارگاه مراجعه نمایند. شماره تماس کارگاه ۰۶۶۳۳۱۳۵۹۰۳ دفتر مرکزی ۰۲۱۲۷۷۸۰۳۸۷

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.